
E13 BIEG NA MOSORNY GROŃ - FINAŁ NA DOCHODZENIE
Organizator: "Kozica" Fundacja Biegów Górskich
Data: 2019-08-04
Miejsce: Zawoja
Dystans: 1,4 km

E13 BIEG NA MOSORNY GROŃ - FINAŁ NA DOCHODZENIE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SKUPIEŃ TOMASZ 19 MUAY RUNNING TEAM SKAWINKI POLSKA OPEN M 1 M 1 00:13:30.30 00:13:30.30 9:38 6.2
2 KUŚMIERSKI MICHAŁ 43 NO I? BIELSKO-BIAŁA POLSKA OPEN MP 1 M 2 00:14:04.00 00:14:04.00 10:02 6
3 KĄCKI TOMASZ 8 PRZENOSZA POLSKA OPEN M 2 M 3 00:15:15.75 00:15:15.75 10:53 5.5
4 LISICKI KAMIL 13 JOHNNIE RUNNER TEAM CZECHOWICE-DZIEDZICE POLSKA OPEN M 3 M 4 00:17:51.95 00:17:51.95 12:45 4.7
5 PODSIADŁO MIKOŁAJ 28 GRIVEL-SCARPA-JULBO TEAM POLSKA BIELSKO-BIAŁA POLSKA OPEN M 4 M 5 00:18:04.50 00:18:04.50 12:54 4.6
6 STARZAK PAWEŁ 20 SKAWINA POLSKA OPEN M 5 M 6 00:18:28.15 00:18:28.15 13:11 4.5
7 TWARDOSZ PAWEŁ 29 PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE LANCKORONA POLSKA OPEN M 6 M 7 00:18:45.85 00:18:45.85 13:23 4.5
8 ZAKOWICZ PAWEŁ 26 PIECHOTĄ PO SCHODACH - ŁÓDŹ HALINÓW POLSKA OPEN M 7 M 8 00:19:53.80 00:19:53.80 14:12 4.2
9 DZIERWA MARCIN 2 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POLAND OPEN M 8 M 9 00:20:27.35 00:20:27.35 14:36 4.1

10 BŁADYKO DAMIAN 41 OLL4FAN GDYNIA POLSKA OPEN MP 2 M 10 00:21:54.85 00:21:54.85 15:38 3.8
11 FIDELUS JACEK 3 WCHSZT BRZESKO POLSKA OPEN M 9 M 11 00:22:40.90 00:22:40.90 16:11 3.7
12 MORAWA MATEUSZ 15 LACHO TEAM RADZISZÓW POLSKA OPEN M 10 M 12 00:23:58.20 00:23:58.20 17:07 3.5
13 WICHŁACZ PAWEŁ 23 KB MANIC POZNAŃ SZRENIAWA POLSKA OPEN M 11 M 13 00:24:13.30 00:24:13.30 17:17 3.5
14 DUDZIAK MAREK 42 BB RUNNERS / DUDIKOM.PL JAWORZE POLSKA OPEN MP 3 M 14 00:24:21.75 00:24:21.75 17:23 3.4
15 KORPALSKI TOMASZ 11 AKADEMIA BIEGOWA GDYNIA GDAŃSK POLSKA OPEN M 12 M 15 00:25:53.40 00:25:53.40 18:29 3.2
16 MALEK GRZEGORZ 14 KIELCE POLSKA OPEN M 13 M 16 00:28:32.25 00:28:32.25 20:22 2.9
17 DWORNIK MACIEK 1 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POLSKA OPEN M 14 M 17 00:30:54.50 00:30:54.50 22:04 2.7
18 MROWCA JOANNA 16 SM KAMOS JAWISZÓW POLSKA OPEN K 1 K 1 00:31:07.80 00:31:07.80 22:13 2.7
19 TRZCIELIŃSKI ROMAN 22 PSY WARSZAWA WARSZAWA POLSKA OPEN M 15 M 18 00:31:37.10 00:31:37.10 22:35 2.7
20 KIJANKA ARTUR 9 ZIELONKI POLSKA OPEN M 16 M 19 00:34:24.60 00:34:24.60 24:34 2.4
21 KASTELIK GRZEGORZ 7 ADVENTURE MOUNTAINS KALNA POLSKA OPEN M 17 M 20 00:35:25.00 00:35:25.00 25:17 2.4
22 KORBUT RADOSŁAW 10 SIEDLCE POLSKA OPEN M 18 M 21 00:36:09.15 00:36:09.15 25:49 2.3
23 MŁYNARZ KAMIL 25 1990 ŁĘCZNOWOLA POLSKA OPEN M 19 M 22 00:36:36.80 00:36:36.80 26:08 2.3
24 GRABIAS ALEKSANDRA 6 GDAŃSK POLSKA OPEN K 2 K 2 00:37:55.55 00:37:55.55 27:05 2.2
25 BARTOSIEWICZ ADAM 31 OCR POLSKA GRYFINO POLSKA OPEN M 20 M 23 00:41:59.00 00:41:59.00 29:59 2
26 KUBIAK EDYTA 12 WODZISLAW SLASKI POLSKA OPEN K 3 K 3 00:47:32.25 00:47:32.25 33:57 1.8
27 PACHURA KINGA 21 MSZANA DOLNA POLSKA OPEN K 4 K 4 00:54:26.70 00:54:26.70 38:52 1.5
28 ZYCH KATARZYNA 240 RMF4RT GLADIATORS CZECHOWICE - DZIEDZICE POLSKA OPEN K 5 K 5 00:59:33.75 00:59:33.75 42:32 1.4

E13 BIEG NA MOSORNY GROŃ - FINAŁ NA DOCHODZENIE, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MROWCA JOANNA 16 SM KAMOS JAWISZÓW POLSKA OPEN K 1 K 1 00:31:07.80 00:31:07.80 22:13 2.7
2 GRABIAS ALEKSANDRA 6 GDAŃSK POLSKA OPEN K 2 K 2 00:37:55.55 00:37:55.55 27:05 2.2
3 KUBIAK EDYTA 12 WODZISLAW SLASKI POLSKA OPEN K 3 K 3 00:47:32.25 00:47:32.25 33:57 1.8
4 PACHURA KINGA 21 MSZANA DOLNA POLSKA OPEN K 4 K 4 00:54:26.70 00:54:26.70 38:52 1.5
5 ZYCH KATARZYNA 240 RMF4RT GLADIATORS CZECHOWICE - DZIEDZICE POLSKA OPEN K 5 K 5 00:59:33.75 00:59:33.75 42:32 1.4

E13 BIEG NA MOSORNY GROŃ - FINAŁ NA DOCHODZENIE, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SKUPIEŃ TOMASZ 19 MUAY RUNNING TEAM SKAWINKI POLSKA OPEN M 1 M 1 00:13:30.30 00:13:30.30 9:38 6.2
2 KĄCKI TOMASZ 8 PRZENOSZA POLSKA OPEN M 2 M 3 00:15:15.75 00:15:15.75 10:53 5.5
3 LISICKI KAMIL 13 JOHNNIE RUNNER TEAM CZECHOWICE-DZIEDZICE POLSKA OPEN M 3 M 4 00:17:51.95 00:17:51.95 12:45 4.7
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E13 BIEG NA MOSORNY GROŃ - FINAŁ NA DOCHODZENIE, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

4 PODSIADŁO MIKOŁAJ 28 GRIVEL-SCARPA-JULBO TEAM POLSKA BIELSKO-BIAŁA POLSKA OPEN M 4 M 5 00:18:04.50 00:18:04.50 12:54 4.6
5 STARZAK PAWEŁ 20 SKAWINA POLSKA OPEN M 5 M 6 00:18:28.15 00:18:28.15 13:11 4.5
6 TWARDOSZ PAWEŁ 29 PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE LANCKORONA POLSKA OPEN M 6 M 7 00:18:45.85 00:18:45.85 13:23 4.5
7 ZAKOWICZ PAWEŁ 26 PIECHOTĄ PO SCHODACH - ŁÓDŹ HALINÓW POLSKA OPEN M 7 M 8 00:19:53.80 00:19:53.80 14:12 4.2
8 DZIERWA MARCIN 2 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POLAND OPEN M 8 M 9 00:20:27.35 00:20:27.35 14:36 4.1
9 FIDELUS JACEK 3 WCHSZT BRZESKO POLSKA OPEN M 9 M 11 00:22:40.90 00:22:40.90 16:11 3.7

10 MORAWA MATEUSZ 15 LACHO TEAM RADZISZÓW POLSKA OPEN M 10 M 12 00:23:58.20 00:23:58.20 17:07 3.5
11 WICHŁACZ PAWEŁ 23 KB MANIC POZNAŃ SZRENIAWA POLSKA OPEN M 11 M 13 00:24:13.30 00:24:13.30 17:17 3.5
12 KORPALSKI TOMASZ 11 AKADEMIA BIEGOWA GDYNIA GDAŃSK POLSKA OPEN M 12 M 15 00:25:53.40 00:25:53.40 18:29 3.2
13 MALEK GRZEGORZ 14 KIELCE POLSKA OPEN M 13 M 16 00:28:32.25 00:28:32.25 20:22 2.9
14 DWORNIK MACIEK 1 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POLSKA OPEN M 14 M 17 00:30:54.50 00:30:54.50 22:04 2.7
15 TRZCIELIŃSKI ROMAN 22 PSY WARSZAWA WARSZAWA POLSKA OPEN M 15 M 18 00:31:37.10 00:31:37.10 22:35 2.7
16 KIJANKA ARTUR 9 ZIELONKI POLSKA OPEN M 16 M 19 00:34:24.60 00:34:24.60 24:34 2.4
17 KASTELIK GRZEGORZ 7 ADVENTURE MOUNTAINS KALNA POLSKA OPEN M 17 M 20 00:35:25.00 00:35:25.00 25:17 2.4
18 KORBUT RADOSŁAW 10 SIEDLCE POLSKA OPEN M 18 M 21 00:36:09.15 00:36:09.15 25:49 2.3
19 MŁYNARZ KAMIL 25 1990 ŁĘCZNOWOLA POLSKA OPEN M 19 M 22 00:36:36.80 00:36:36.80 26:08 2.3
20 BARTOSIEWICZ ADAM 31 OCR POLSKA GRYFINO POLSKA OPEN M 20 M 23 00:41:59.00 00:41:59.00 29:59 2

E13 BIEG NA MOSORNY GROŃ - FINAŁ NA DOCHODZENIE, Open MP
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KUŚMIERSKI MICHAŁ 43 NO I? BIELSKO-BIAŁA POLSKA OPEN MP 1 M 2 00:14:04.00 00:14:04.00 10:02 6
2 BŁADYKO DAMIAN 41 OLL4FAN GDYNIA POLSKA OPEN MP 2 M 10 00:21:54.85 00:21:54.85 15:38 3.8
3 DUDZIAK MAREK 42 BB RUNNERS / DUDIKOM.PL JAWORZE POLSKA OPEN MP 3 M 14 00:24:21.75 00:24:21.75 17:23 3.4
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